Протокол
итогового заседания конкурсной комиссии

Председатель жюри : Подкидышева Виктория Валерьевна
Секретарь жюри:
Члены жюри:

РЕШИЛА:

l. признать победителями:

Курская Анастасия Юрьевна
Полищук Елена Николаевна
Андреева Светлана Николаевна

В соответствии с Приказом отдела культуры муниципального
образования Ленинградский район Nз 14б от t9,10,2023 года кО проведении
РаЙОННОГО Этапа ХХХ V краевого феотиваля фольклора и национальных
КУЛЬТУР <<ЗОлотое яблоко>>>> и на основании Положения о фестива.пе в
ОКТЯбРе-ноябре 202З года был проведен районный этап краевого фестиваля.

В РайОнноМ этапе краевого конкурса приняли участие б }чреждения
КУЛЬТУРЫ. Общее количество творческих коллективов муниципаJIьного этапа
составило 8 единиц.

комиссия районного этапа краевого фестиваля <<золотое яблоко>>

Муницип€lльного бюджетного
станицы Ленинградской
Ленинградского района;

- Народный фольклорный
Муницип€IJIьного бюджетного учре]rIреждения кЩентрализованная клубная

коллектив <<Родные напевы>

народный фольклорный коллектив <<кубанские посиделки)
учреждения Социально-культурный комплекс
Ленинградского сельского поселения

система) Ленинградского сельского поселения Ленинградского района;
- Ансамбль народнQй песни <Традиция) Муницип€lJIьного бюджетного

учреждения <<селъский центр культуры>> Крыловского сельского поселения
Муницип€tJIьного образования Ленинградский район Краснодарского края;

- Группа <Карусель> образцового ансамбля танца <<Золотой колосок)
муниципального бюджетного учреждения культуры Социально-
культурный комплекс станицы Ленинградской Ленинградского сельского
поселения Ленинградского района;

- Образцовый ансамбль танца <золотой колосок) Муницип€lльного
бюджетного учреждения Социа-пьно-культурный комплекс станицы
ленинградской Ленинградского сельского поселения Ленинградского
района;

- Народный казачий хор <<Станичники) Муниципапьного
бюджетного учреждения Социально-культурный комплекс станицы

- Народный театр миниатюр "Чудаки" муницип€tльного бюджетного
учреждения сельский дом культуры <<Кубань>> станицы Новоплатнировской
Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского
Краснодарского края;

- Народный фолькпорный коллектив <Марусына) муницип€Lльного
бЮДЖетноГо учреждения сельский центр культуры Крыловского сельского
поселения МуниципаJIьного образов ания Ленинградский район.

2. наградить участников и победителей конкурса дипломами.

Председатель жюри
Начальник отдела культуры
администр ации муницип€lJIьного образования
Ленинградский район

Секретарь жюри
Методист МКУ (РОМI-Цt)

района

В.В. Подкидышева

А.Ю. Курская